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"575335755”Yorytor коша-щитами вароши

się tylko spravo rogulaninu dla Komisji ыхщтщмз.

Układ w tej spwawioe Gostał ma 4 posie zeniach toj Komisji suport»

mio цебоїову i jest gotów do podpisu; będzio радам?

z ukżal = ajomiociiu

Hedto polda część Kosicji, jaie Lovisja Towngtzane Dolo gacji

Polskie} ulogyle poprawi gramicmo, g one następuje.-u f

Lodamy części powistu kapelanem дођу gub.Gilośsioj,pm= 4

sgesy Turowskiej 4 Olewskiej oras milogo ckrouwkn no Ukrainio,

w okolicy Ostrom.Poprauki to sotaily bo! suim pamientam

mn pośieodzeniu Joffo odmówił ostatecznej Ile

powi odsi „2reed mistvicnion rw chose rsoosy to

powiąześ, Prywatnic doviedsy%, to jopmul an północ i na połud

niu sio coge bys przyjęto, und naPolesiu Rosja agoda! sie n

pour, poprawką, jo ma: v sutrocio Logo шламу;

Sprus w souliensoniu, deloge) a polska uselośnie oi niej pół -

‚дыша мышами» zaa-1%. «»anтіс sie w mana—mn

attach w swiącku so с i dot.
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II, Зsem roowekuacji i złoto

зБїБББ'ББЩЄІ'ШББЕБїЬм Todsaju przeszłe jus procz ko-

nig, finmcowsoloponicmą. 320 ro; panktów został uago miom

pajua&ni aj sso jo nak pozostaty dis konigli so dekcyjzcj, któro bę«

dsie masala sdooydować.Dnia 15 b.n. koni sja rolakeyjes dymny;

wała o sprawie mum-await; Lazysouske віє noino6! “пишиш. E

tak to moslivie deisiaj/pohio<sistok 17/ acsaduicso paragrafy '

Вод. виш-о. “gala ton имт byă bazise numm.…»

wikoa widocznie шал пз 953084 vytoieseniu obrad. Kox ris _

pmudopodonaio nas tipi na фул tlo, 20 bolezow cy dadsą тиши

18 eoko! wiek w Aosji się znajduje będzie istotnić ха à

no, 20 na nid spodnie oborięsok dowodsonie, it niom. nie -

nam sa:, fo jest; wreszcie, że веште, ze fabryk : mass yay …??
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Sprava stota proessza juà prses podkomis)je i komisje ekono-

птиц,—&ТБЁБЦ—Ъыпц nie doszio, ustalom tylko punkty sporne,~

Bolszewicy stoją na stanowisku, iś Folsce należy się tylko proceń

w stosunku ilości ludzości od tej sumy złota, które powstała z po

dakków; sumę tę obliczają ua 307 miljonér rubli,4 saton m Polskę

тупо я її бу 22 vnilńonyĘPols ka strona żąda od cełej sumy ziota pro-

G@tu wyliczonego jako średnią proporcjonalną między ilością lud-

ności a dyskontem weksli-wymo sizohy to 238 miljonéwJKon топе mo-

Zliwie zarysoval się na tem tle, бе cyfra alota a podatków a więc

tytuł niesporny, według strony polskie j wynosi 629 milj отт.-вайт

niesporny jost dauny funduss metalisæbytego Królestwa Polski eg

мутіо афопу do Pe.ersbuxga w kwocie 20 kilku mbljonów rubli.Ra zm

dałoby to dla Polski około 100 miljonów rubli w s%ocie.Sprara ta

Ww przyszłym tygodniu wejdziena posioćzenie przewodniczących

z udziałem ekspertéw i фол będzie załatwiona również w łącznością

ze spraru przedłużenia rosej п.с.`

III. Sprawa interno vanych, „мышцы: i gemów.
____________________________________a

Układ o reperkjacji jest zupełnie gotow i może być w każdej

chwili'podgisany; jak żylko agodziuy się na przeć użenia ròzejvm;

Sprara ta zostanie wyjaśniona w tym tygodniu, jak tylko rozstrzyg

nie się sprara złota i terytorjelnea. /tekst układu posiada Wy-

dział konsularny M.3.3./

IV. Spraza marynarki

   W komisji ekonowiczne j została podniesiona sprawa шедшим

majątku eaństwowego niszuiazanego z terytorjum z układeją-

cych sig st ron, pod to keategorję podpadałaby spraw podziału ma-

rynarki.Delegacja odmówiła kał agory czai e umns-

nia prawa Polski do tego :»;j:›_tku.$prmvę tę zostawiono do roz-

gtrzygnięcie m konisji redakcy jnej.Bardzo mało jest jecnak vi-

dokéw by mgla byé pomyélnie zazatwiona.
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